OTHET

OO0 "KYPC" o npogenaHHoi paboTe 3a 2023 rop
nepes CO6CTBEHHUKaMM MHOTOKBapTUPHOIO XXWUI0ro goma

Copaep)aHune 1 PEMOHT 00LLEro MMyLLLECTBA XXWNOr0 AOMa OCYLLECTBASANOCH COrTAaCHO NPUNOXEHUID K
[lOrOBOpY, 3aK/HOYEHHOMY MeXAy ynpaBnstoLLeli opraHn3aumneli 1 cCo6CTBEHHUKaMK MOMELLEHWNA

MHOTOKBapTUPHOTO A0Ma

Mo agpecy: yn. MockoBckas 4.12 /1

Mnowaabs MK/A: 3407.3 KB.M.

Ne n/n

1

3.1.2.
3.1.3.
4

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

HauwncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XunuwHele ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfja obuiero umyLLecTsa goma

Cybcugmn (hpnHaHCcHpoBaHmue)

LleneBoit coop

KoMmmyHanbHble pecypcbl COU

KanntanbHbIl peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
C60p OT HAYNCNEHHOW CYyMMbI
C6op B3HOCA HA KanuTanbHbI PEMOHT

M3pacxopoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.

KnnuuiHele yenyrum

Cofiep>kaHune >X1noro rnomMeLLeHuns

PaboTbl N0 cogepXaHWio HECYLLMX KOHCTPYKLMIA N HEHECYLLMX KOHCTPYKLMIA MHOTOKBapPTMPHOIO A0Ma,
pa60TbI no coaep>xaHnwo OﬁOpy,qOBaHVIﬂ N CUCTEM NHXXEHEPHO-TEXHNYECKOIo 06ecnequMﬂ, BXO4ALNX B
cOCTaB 06Llero nMyLecTBa B MHOrOKBapTMPHOM [OMe , paboTbl MO 06CNYXXUBAHWNIO CUCTEMbI
3NEKTPOCHABXEHNS, yBOpKa MeCT 06LLEero Nonb3oBaHNUs, ybopka npuaoMoBOi TEPPUTOPUN, aBapUiiHO-
ancnertyepckad cny>|<6a, HayncneHne n yyet nnaTe>Ke17|, ne4vyatb CHETOB KBMTaHLLMVI, BeAEHNE 6a3bl
[OMKHWKOB, AOCTaBKa CYETOB-KBMTaHLMW A0 NOTPe6UTENENA, pacxombl YNpaBeHus, TEKYLW A PEMOHT
CUCTEMbI LEHTPa/IbHOTr0 OTONNEeHNA, CUCTEMbI XO/TOAHOIO N ropavero BO,U,OCHaﬁ)KEHI/Iﬂ N KaHanusauyuu,

CUCTEMbI 9NEKTPOCHABKEHUS, CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKLWIA (B TOM uncie TEKYLLWiA PEMOHT NoAbLE30B),
06CnyXnBaHMe crell.cyeTa KanpemoHTa

O6cnyxuBaHue BATO
KommyHanbHble pecypcbl COU
3a40/1KEeHHOCTb CO6GCTBEHHUKOB

Cymma, py6.
576913,94
508658,25
0,00

1610,88
0,00

0,00
66644,81
0,00
530212,52
92%

0
937490,44

937490,44
868979,94

1865,69
66644,81
46701,42

B fononHeHne MHGOPMUPYIO, 4TO Bbl MOXETE 03HAKOMUTLCA CO BCEMMW LOKYMeHTamu no Bawemy
MHOrOKBapTUPHOMY AOMY W AOMO/HUTENIbHO O AEATENbHOCTN ynpaBastoweid opraHmsaumm OO0 "KYPC" Ha

ohmunanbHOM caiiTe B ceT MIHTepHET no agpecy ma\r\y.ooolreml.rn

C yBaxeHuem gupektop OO0 "KYPC"



